各有关高等学校：

现将《教育部高等教育司关于转发〈教育部高等教育教学评

估中心 中国工程教育专业认证协会关于发布已通过工程教育认

证专业名单的通告〉的通知》（教高司函〔2021〕7 号）转发给

你们。截至 2020年底，全区共有 4 所高校的 23 个专业通过了工

程教育专业认证。请各高校贯彻落实“学生中心、产出导向、持

续改进”的理念，积极参与专业认证，将专业认证作为推进专业

建设和完善质量保障体系的重要举措，深入推进“质量革命”，

切实提高专业建设质量和人才培养质量。

附件：1.教育部高等教育司关于转发《教育部高等教育教学

评估中心 中国工程教育专业认证协会关于发布已

通过工程教育认证专业名单的通告》的通知（教高

司函〔2021〕7号）

      2.广西历年通过工程教育认证的普通高等学校本科

专业名单

广西壮族自治区教育厅办公室

                 2021 年 6 月 29 日

（此件依申请公开）